ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI

AVISO DE REABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL PMI Nº. 014/2016

A Prefeitura Municipal de Imaruí – SC, através do Setor de Licitação, torna publico aos
interessados, que realizará no dia 06/07/2016 às 09h00min,a reabertura de Licitação
na Modalidade Pregão Presencial, registro de preço do Tipo Menor Preço por item, cujo
objetivo visa à aquisição Mangotes para Draga de Sucção, para uso do Município de
Imaruí. O Edital completo estará à disposição dos interessados no Setor de Licitações,
situado na Rua José Inácio da Rocha, nº 109, Centro, Imaruí/SC, CEP: 88.770- 000, e
através do site www.imarui.sc.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas através
do e-mail: licitacao@imarui.sc.gov.br, ou através do telefone (48) 3643 0213.

Imaruí, 23 de Junho de 2016.

Manoel Viana de Sousa

Prefeito Municipal